



BROWNIES

INGREDIENTS & NUTRITION FACTS

Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.

BLACK TIE BROWNIE

Proudly made in the USA by



San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

INGREDIENTS: Brownie: Sugar, Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Water, Cocoa Powder (processed with Alkali), Contains 2% or less of the following: Corn Syrup Solids, Wheat Protein, Dried Egg Whites, Salt, Natural & Artificial Flavor (Cocoa, Maltodextrin, Natural & Artificial Flavors, Dextrose, Gym Arabic, Corn Starch, Silicon Dioxide, Propylene Glycol), Palm Oil, Gum Arabic, Potassium Sorbate (Preservative), Emulsifier Blend (Propylene Glycol Monoesters, Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Citric Acid), Enzymes (Wheat Flour and 2% or Less of each of the following: Salt, Enzymes), Tocopherol (Antioxidant), Natural Vanilla Flavor, Nonfat Milk, White Chocolate: Sugar, palm kernel and oils, whey, nonfat milk, titanium dioxide color, sunflower lecithin, natural flavor and vanilla. Dark Chocolate: Sugar, palm kernel and oils, cocoa (processed with potassium carbonate), nonfat milk, sunflower lecithin, vanilla

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Cookie

Amount Per Serving

Calories 225 **Calories from Fat 100**

% Daily Value

Total Fat 11g **16%**

Saturated Fat 7g **35%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 75mg **3%**

Total Carbohydrate 32g **11%**

Dietary Fiber 0g **1%**

Sugars 25g

Protein 1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

BLACK TIE BROWNIE

MAY CONTAIN TRACE EGG, MILK, SOY, WHEAT, PEANUTS AND TREE NUTS

CANDY CANE BROWNIE-DARK

Proudly made in the USA by



San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

INGREDIENTS: Brownie: Sugar, Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Water, Cocoa Powder (processed with Alkali), Contains 2% or less of the following: Corn Syrup Solids, Wheat Protein, Dried Egg Whites, Salt, Natural & Artificial Flavor (Cocoa, Maltodextrin, Natural & Artificial Flavors, Dextrose, Gym Arabic, Corn Starch, Silicon Dioxide, Propylene Glycol), Palm Oil, Gum Arabic, Potassium Sorbate (Preservative), Emulsifier Blend (Propylene Glycol Monoesters, Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Citric Acid), Enzymes (Wheat Flour and 2% or Less of each of the following: Salt, Enzymes), Tocopherol (Antioxidant), Natural Vanilla Flavor, Nonfat Milk, Dark Chocolate: Sugar, palm kernel and oils, cocoa (processed with potassium carbonate), nonfat milk, sunflower lecithin, vanilla, Peppermint: Sugar, Corn Syrup, Peppermint Oil, Red 40

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Cookie

Amount Per Serving

Calories 215 **Calories from Fat 80**

% Daily Value

Total Fat 8g **13%**

Saturated Fat 5g **24%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 60mg **3%**

Total Carbohydrate 36g **12%**

Dietary Fiber 1g **3%**

Sugars 27g

Protein 1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 1% • Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

CANDY CANE BROWNIE-DARK

MAY CONTAIN TRACE EGG, MILK, SOY, WHEAT, PEANUTS AND TREE NUTS

CANDY CANE BROWNIE-WHITE

Proudly made in the USA by



San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

INGREDIENTS: Brownie: Sugar, Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Water, Cocoa Powder (processed with Alkali), Contains 2% or less of the following: Corn Syrup Solids, Wheat Protein, Dried Egg Whites, Salt, Natural & Artificial Flavor (Cocoa, Maltodextrin, Natural & Artificial Flavors, Dextrose, Gym Arabic, Corn Starch, Silicon Dioxide, Propylene Glycol), Palm Oil, Gum Arabic, Potassium Sorbate (Preservative), Emulsifier Blend (Propylene Glycol Monoesters, Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Citric Acid), Enzymes (Wheat Flour and 2% or Less of each of the following: Salt, Enzymes), Tocopherol (Antioxidant), Natural Vanilla Flavor, Nonfat Milk, White Chocolate: Sugar, palm kernel and oils, whey, nonfat milk, titanium dioxide color, sunflower lecithin, natural flavor and vanilla. Peppermint: Sugar, Corn Syrup, Peppermint Oil, Red 40

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Cookie

Amount Per Serving

Calories 218 **Calories from Fat 80**

% Daily Value

Total Fat 8g **13%**

Saturated Fat 5g **24%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 75mg **3%**

Total Carbohydrate 36g **12%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 28g

Protein 1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

CANDY CANE BROWNIE-WHITE

MAY CONTAIN TRACE EGG, MILK, SOY, WHEAT, PEANUTS AND TREE NUTS

COCONUT BROWNIE

Proudly made in the USA by



San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

INGREDIENTS: Brownie: Sugar, Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Water, Cocoa Powder (processed with Alkali), Contains 2% or less of the following: Corn Syrup Solids, Wheat Protein, Dried Egg Whites, Salt, Natural & Artificial Flavor (Cocoa, Maltodextrin, Natural & Artificial Flavors, Dextrose, Gym Arabic, Corn Starch, Silicon Dioxide, Propylene Glycol), Palm Oil, Gum Arabic, Potassium Sorbate (Preservative), Emulsifier Blend (Propylene Glycol Monoesters, Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Citric Acid), Enzymes (Wheat Flour and 2% or Less of each of the following: Salt, Enzymes), Tocopherol (Antioxidant), Natural Vanilla Flavor, Nonfat Milk, White Chocolate: Sugar, palm kernel and oils, whey, nonfat milk, titanium dioxide color, sunflower lecithin, natural flavor and vanilla. Coconut: Desiccated coconut processed with sugar, water, propylene glycol and salt. Sodium Metasulfite added as a preservative

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Cookie

Amount Per Serving

Calories 220 **Calories from Fat 90**

% Daily Value

Total Fat 10g **15%**

Saturated Fat 6g **32%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 103mg **4%**

Total Carbohydrate 32g **11%**

Dietary Fiber 1g **5%**

Sugars 24g

Protein 2g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

COCONUT BROWNIE

MAY CONTAIN TRACE EGG, MILK, SOY, WHEAT, PEANUTS AND TREE NUTS

PLAIN BROWNIE

Proudly made in the USA by



San Diego, CA 92113
www.LuckyYouGifts.com

INGREDIENTS: Sugar, Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Water, Cocoa Powder (processed with Alkali), Contains 2% or less of the following: Corn Syrup Solids, Wheat Protein, Dried Egg Whites, Salt, Natural & Artificial Flavor (Cocoa, Maltodextrin, Natural & Artificial Flavors, Dextrose, Gym Arabic, Corn Starch, Silicon Dioxide, Propylene Glycol), Palm Oil, Gum Arabic, Potassium Sorbate (Preservative), Emulsifier Blend (Propylene Glycol Monoesters, Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Citric Acid), Enzymes (Wheat Flour and 2% or Less of each of the following: Salt, Enzymes), Tocopherol (Antioxidant), Natural Vanilla Flavor, Nonfat Milk

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Cookie

Amount Per Serving

Calories 110 **Calories from Fat 40**

% Daily Value

Total Fat 4g **5%**

Saturated Fat 1g **3%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 60mg **3%**

Total Carbohydrate 19g **6%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 13g

Protein 1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

PLAIN BROWNIE

MAY CONTAIN TRACE EGG, MILK, SOY, WHEAT, PEANUTS AND TREE NUTS

Allergen information: May contain or be processed on equipment that handles peanuts, dairy, eggs, wheat/gluten, soy & tree nuts.